
Jornal Oficial do 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Cajazeirinhas/PB                                                                                                                                                                                
                          IMPRENSA OFICIAL - CRIADO PELA RESOLUÇÃO N°. 003/2013 DE 25/04/2013. 

ANO IX                        Edição n°. 01/2023   Sexta - Feira, 17 de Fevereiro de 2023.  
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº. 001/2023. 

 

“Promulga as resoluções 01/2023; 02/2023 e 03/2023, com base no 

artigo 18, Inciso VI do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Cajazeirinhas – PB. 

 

O presidente da Câmara Municipal de Cajazeirinhas - PB, no uso de suas atribuições legais, promulga as 

Resoluções 01/2023; 02/2023 e 03/2023, que tratam, respectivamente, ADESÃO AO DECRETO 013/2022 DO 

PODER EXECUTIVO QUE TRATA DA REGULAMENTAÇÃO À LEI Nº. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 

2021;INSTITUI A GRATIFICAÇÃO MENSAL DE FUNÇÃO À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO; 

E APROVA O PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL, DE QUE TRATA À LEI Nº. 14.133 de 01 DE ABRIL 

DE 2021, PARA OS EXERCÍCIOS DE 2023 E 2024.  

 

CONSIDERANDO a aprovação dos projetos de resolução,01/2023; 02/2023 e 03/2023, de autoria do Poder 

Legislativo, pela Câmara Municipal de Cajazeirinhas PB, por unanimidade de votos, 

CONSIDERANDO o artigo 18, Inciso VI do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cajazeirinhas – PB; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. PROMULGAR as Resoluções 01/2023; 02/2023 e 03/2023, oriunda dos, respectivos, projetos de 

Resoluções de autoria do Poder Legislativo Municipal, cujo conteúdo faz parte integrante dopresente ato de 

promulgação. 

Art. 2º. Publique-se e registre-se 

Câmara Municipal de Cajazeirinhas – PB, em 17 de fevereiro de 2023. 

 

Jacson Felix de Almeida dos Santos 

(Presidente) 

 

 

Cajazeirinhas - PB, 17 de Fevereiro de 2023 


